FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

ANO

2012

2013

2014

2015

2016

2017

| CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA VETERANAS +40 POR EQUIPOS

12 DIVISION

22 DIVISION

CAMPEONA FEMENINA

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ATLETICO MONTEMAR

CLUB ATLETICO MONTEMAR

CLUB TENIS VALENCIA

VILLAJOYOSA CLUB TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

FINALISTA FEMENINA

CLUB ATLETICO MONTEMAR

VILLAJOYOSA CLUB TENIS

CLUB TENIS CAM VILLENENSE

SPORTING CLUB TENIS

CLUB TENIS VALENCIA

CLUB TENIS VALENCIA

CAMPEONA FEMENINA

CLUB TENIS AKRA LEUKA

CLUB TENIS ALTEA

VILLAJOYOSA CLUB TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB TENIS BENISSA A

FINALISTA FEMENINA

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS TORRENT

CLUB TENIS BUENAVISTA BENISSA

CLUB TENIS ALACANT

CLUB TENIS DENIA



FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA VETERANAS +40 POR EQUIPOS

12 DIVISION 22 DIVISION A 22 DIVISION B

ANO CAMPEONA FEMENINA FINALISTA FEMENINA CAMPEONA FEMENINA FINALISTA FEMENINA CAMPEONA FEMENINA FINALISTA FEMENINA

2018  CLUB ESPANOL TENIS CLUB TENIS DENIA A SPORTCLUB ALICANTE CLUB TENIS TORREVIEJA CLUB ATLETICO MONTEMAR  CLUB CAMPO ELDA

2019 CLUB ESPANOL TENIS CLUB TENIS BUENAVISTA BENISSA CLUB ATLETICO MONTEMAR CLUB TENIS CAM VILLENENSE



